
オフィシャル オフィシャル オフィシャル オフィシャル オフィシャル

審判 審判 審判 審判 天理Ｂ 審判

審判 審判 審判 審判 大府大 審判

審判 審判 審判 審判 神国大Ｂ 審判

審判 審判 審判 審判 審判

審判 審判 審判 審判

審判

オフィシャル オフィシャル オフィシャル オフィシャル オフィシャル

審判 審判 審判 審判 審判

審判 審判 審判 審判 審判

審判 審判 審判 審判 審判

審判 審判 審判 審判 審判

審判 審判 スクール

審判 審判

撤収 28  ２１勝　vs ２２勝

6

15:50-

16:50

30

29
２５勝  vs  ２６勝

２６負

撤収 29  ２３勝  vs  ２４勝

6

15:50-

16:50

w10

28
　　大教大　 w 　 W天理Ｂ

Ｗ９負

5

11
神国大B　 vs 　１勝

１負

3
12:50-14:00

14:15-15:25

２９勝　 vs　 ３０勝
4

公認

W１３

W１０勝　 ｗ　W１１勝

公認

撤収 3１  27敗者 ＆ 28敗者

32

14:40-

15:40

28

２１負

w9
２１勝　vs ２２勝

２２負

5

14:40-

15:40

4

3

12:20-

13:20

撤収 w4 武庫川A　w 　大教大

4

13:30-

14:30

w3

w1
天理大A　w 　武庫川B

同志社

6

15:50-

16:50

w1

w4
大体大B　 w 　関西大

立命館

7

4
近畿大B　vs 　大教大

佛教大学

撤収 ４　関学大A　＆ 　大経大B

14

13:30-

14:30

w9

w10

天理大A　 vs 　大体大B

　　福科Ｂ　 w 　 武庫川Ｂ

スクール

w8

22

大体大A　 vs 　京都大

福科大C　 w 　 W体大Ｂ

スクール

4

13:30-

14:30

10

7
大経大A　vs　近畿大A

大教大

4

13:30-

14:30

4

16
関学大A　vs　大経大B

和歌山

3

2

11:10-

12:10

２１勝

21

W8

桃学大B 　vs 　京府医

近大Ｂ　 vs 　同志社Ｂ

体大Ａ

学連

1

10:00-

11:00

5

1

10:00-

11:00

6

3

12:20-

13:20

22

21

大市大　ｖｓ　大阪大

経大Ｃ　 vs 　体大Ｂ

スクール

学連

１０　天理大A　 ＆　大体大B

月日 6月2日（土）

月日

準備

月日 6月10日（日）

時間/場所

月日 6月9日（土）

2

11:10-

12:10

15

5

6

13

龍谷大　vs 　佛教大

撤収撤収 １１　大府大　 ＆ 　２勝

15

12:20-

13:20

5

14:40-

15:40 5

6月3日（日）

時間/場所 桃山学院大学

時間/場所 関西福祉科学大学

準備 w11  W7勝 ＆ 大体大BW

準備

14:40-

15:40

13

10
関西大A　 vs 　大体大C

スクール

3

12:20-

13:20

17

3
京産大　 vs　天理大B

4

13:30-

14:30

11

1
大府大　 vs 　２勝

２負

月日 6月2日（土）
時間/場所 神戸国際大学
準備 京産大　 vs　天理大B

2

17
桃学大A　 vs 　神国大

2

11:10-

12:10

16

2

11:10-

12:10

1

2
天理大C　 vs　関西大B

1

10:00-

11:00

9

月日 6月2日（土）
時間/場所 佛教大学
準備 大経大A　vs　近畿大A

w5

18
天理大B　ｗ　立命館

Ｗ武庫川Ａ

w5
龍谷大 w 同志社

w立命館

6月2日（土）
立命館大学

w7

1

10:00-

11:00

公認

9

14
大経大C　vs　和歌山

近大Ａ

月日

3

12:20-

13:20

時間/場所
準備

1

10:00-

11:00

5

w2

w6

14:40-

15:40

9:15-

10:15

w2

2

11:10-

12:10

18

w7
立命館　vs 同志社

撤収 １２ 福科大B ＆ 関学大B

福科大A　vs　同志社B
関学大B

4

12:45-

13:45

12

福科大B　 vs　 関学大B
同志社B

w4

w3
武庫川A　w 　大教大

Ｗ同志社

第26回　関西学生ハンドボールトーナメント選手権大会

月日 6月2日（土）
時間/場所 関西福祉科学大学

経大Ｂ

5

14:40-

15:40

3

3

2

10:25-

11:25

w6

12

大体大A　 w 　福科大A
w関学大

準備

8

関学大　 w 　福科大B
w大体大A

1

11:35-

12:35

8

6月3日（日）
時間/場所 桃山学院大学
準備

1

10:00-

11:00

23

25
神国大Ａ　 vs 　関学Ｂ

スクール

29

26
２３勝  vs  ２４勝

4

13:30-

14:30

26

30
天理Ｂ 　vs 　立命館

月日

撤収

2

11:10-

12:10

24

23
体大Ｃ 　vs 　経大Ａ

スクール

スクール

3

12:20-

13:20

25

24
大阪大 　vs 　龍谷大

２３負

月日 6月3日（日）
時間/場所 関西大学
準備

1

10:00-

11:00

19

w11
関大Ｂ　 vs 　経大Ｂ

学連

20  ５勝　vs 　６勝

4

14:20-

15:20

27

20
１９勝 　vs 　２０勝

２０負

2

11:10-

12:10

20

27
桃山Ｂ　vs 　体大Ａ

学連

3

12:20-

13:20

w11

19
　　体大Ａ　 w 　 同志社

１９負

同志社大学

28  22勝 ＆ 23勝

桃山学院大学

準備 w15  W12勝 ＆ W13勝

時間/場所

2
11:25-12:35

31
32

２７勝　 vs 　２８勝

公認

11:25-12:35
2 34

公認

31敗者　 vs  32敗者

1
10:00-11:00

W１２
W１３

33

4
14:15-15:25

31

撤収  33 31敗者　 vs  32敗者

W１５
W８勝　 ｗ　W９勝 W１２敗者　 ｗ 　W１３敗者

公認

1
10:00-11:10

W１４

公認

12:50-14:00
3W１２

33

W１４

公認

34

公認

W１５

W１２勝 ｗ　W１３勝

31勝 　vs  32勝
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